
 

 

DŁM.532.11.2023 

POSTANOWIENIE NR 35/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Kolno na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 

opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 

w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Kolno ustalonych 

postanowieniem Nr 49/2019 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Miasta Kolno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 1974 oraz z 2020 r. poz. 1682). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kolno, Wojewodzie Podlaskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łomży. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kolno. 
 

Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2519



Załącznik do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Łomży Nr 35/2023 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Kolno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Adama Mickiewicza, Aleksandrowska, Bolesława Prusa,  

Fryderyka Chopina, Juliusza Słowackiego, Kolonia Zabiele, 1 Maja, 

Henryka Sienkiewicza, Pastorczyk, Stefana Żeromskiego,  

Tadeusza Kościuszki, Wojska Polskiego nieparzyste od nr 1 do nr 65 

i parzyste od nr 2 do nr 22 oraz parzyste od nr 46 do nr 56 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. Wojska Polskiego 22, 

18-500 Kolno 

2 
Armii Krajowej, Marii Konopnickiej od nr 6 do końca, Stanisława Krupki,  

św. Floriana. 

Kolneński Ośrodek Kultury 

i Sportu, 

ul. Marii Konopnickiej 4, 

18-500 Kolno 

3 

Boczna, Czysta, Jana Sobieskiego, Konstytucji 3 Maja, Krótka, Łąkowa, 

marsz. Józefa Piłsudskiego, Słoneczna, Stefana Okrzei, Polna, Sadowa, 

Senatorska, Stanisława Staszica, Strażacka, Szkolna, Wesoła, Zacisze,  

Zakole, Zielona, Żurawia. 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Szkolna 8, 

18-500 Kolno 

4 

Grunwaldzka, Jana z Kolna, Kolonia Janowo, Kościelna, Księcia Janusza I, 

Łabno Duże, Łabno Małe, Łazienna, Mikołaja Kopernika, Ogrodowa,  

pl. kard. Stefana Wyszyńskiego, Pl. Wolności. 

Branżowa Szkoła I stopnia 

w Kolnie, 

ZDZ w Łomży, 

ul. Księcia Janusza I 40,  

18-500 Kolno 

5 
11 Listopada nr 12, 14, 16, 18, 20, Teofila Kubraka, Marii Konopnickiej  

nr 2, 3, 3A, 4, 5, Wojska Polskiego nr 26, 28, 30. 

Zespół Szkół Technicznych, 

ul. Teofila Kubraka 6, 

18-500 Kolno 

6 

11 Listopada nr 1, 6, 7, 8, 10, 15, 17, Ciepła, Fabryczna, Handlowa, 

Kolejowa, Kolonia pod Rupinem, Przemysłowa, Składowa, Sportowa, 

Targowa, Towarowa. 

Starostwo Powiatowe, 

ul. 11 Listopada 1, 

18-500 Kolno 

7 

11 Listopada 3, gen. Władysława Sikorskiego nr 2, 3, 3A, 3B, 3C, 4, 5, 6, 8, 

10, Stanisława Milewskiego, Wojska Polskiego nr 36, 38A, 38B, 38C, 38D, 

38E, 38F, 38G, 38H, 38I. 

I Liceum Ogólnokształcące, 

ul. Wojska Polskiego 34, 

18-500 Kolno 

8 

Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Ks. J. L. Grajewskiego, Jesionowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Sosnowa, Świerkowa, Wincentego Witosa  

nr 1, 3, 3A, 5, 7, 9, 11, Wojska Polskiego nr 67, 67A, 69, 69A. 

Przedszkole Miejskie Nr 4, 

ul. Wojska Polskiego 65A, 

18-500 Kolno 

9 
Bursztynowa, Marii Dąbrowskiej, Szmaragdowa, Wincentego Witosa nr 10, 

13, 15, 17, 19, 21, 23, 25. 

Miejska Biblioteka 

Publiczna, 

ul. Marii Dąbrowskiej 4, 

18-500 Kolno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2519


		2023-05-02T13:10:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




